
ZARZĄDZENIE NR 430/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 października 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Inwestycji; Kultury, 
Sportu i Promocji Miasta; Organizacyjnego; Podatków; Usług Komunalnych i Zarządzania 
Środowiskiem; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg; Wzgórza Zamkowego; Zarządu 
Transportu Miejskiego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

600 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 430/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 25 października 2017r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        32 262 

             0 

       302 920 

      391 692 

        32 262 

             0 

       261 714 

85213 

85219 

60016 

80101 

80103 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        293 976 

        32 262 

             0 

-       49 351 

-      100 000 

        79 563 

        69 788 

        35 091 

     1 047 167 

-       91 453 

         8 760 

-      191 883 

-        1 713 

-          100 

        32 406 

       392 676 

-      164 155 

        14 372 

         6 306 

-          981 

         7 622 

-        2 838 

        95 991 

-           59 

         4 626 

           508 

         1 335 

-       82 234 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        32 262 

             0 

             0 

     1 192 343 

-       74 623 

4130 

6060 

4040 

4530 

4580 

4610 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4410 

4440 

4510 

4520 

4700 

3020 

4010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80104 

80110 

80113 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        5 223 

-       12 910 

-        6 362 

         1 624 

-           30 

        15 000 

-          723 

           500 

         1 400 

        13 000 

-        3 889 

       429 763 

-      171 394 

        67 075 

-      136 943 

-       10 784 

        53 349 

-       29 482 

-        1 569 

-        2 811 

        46 720 

-        1 198 

         6 000 

-          215 

       101 684 

           292 

           446 

        31 802 

-      464 023 

-       60 884 

-      127 546 

-      154 775 

-        7 029 

         9 174 

-        1 626 

-      144 909 

        47 620 

-        3 114 

         1 865 

-        4 655 

-           20 

-       11 685 

-        1 917 

         1 398 

-          100 

-       14 664 

             0 

             0 

             0 

       347 044 

-      890 324 

-       31 298 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4440 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

Wydatki 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80130 

80146 

80148 

80149 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          478 

-        2 827 

-          348 

           694 

-        1 200 

            80 

-       10 156 

-          100 

-        1 869 

-          250 

-           80 

-        4 000 

-          500 

         4 983 

-          483 

-           84 

-        9 054 

-          505 

-        1 398 

-          198 

-        3 500 

         1 500 

-       16 000 

-          489 

-       75 741 

-        1 668 

-        4 250 

-       40 986 

-       42 244 

-       38 988 

-        2 361 

        25 152 

-       51 684 

         9 673 

-        1 135 

-        3 991 

-          151 

        23 350 

-           20 

-        2 534 

           100 

-          297 

        36 148 

-       14 738 

         6 062 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      105 469 

-      131 737 

        54 505 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4430 

4440 

4700 

4211 

4241 

4301 

4361 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4440 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4510 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

Wydatki 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80150 

80195 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        5 071 

-           24 

         2 132 

           728 

-        6 687 

-          413 

-          230 

         4 756 

             8 

-          186 

        32 445 

-           98 

-           30 

-        4 758 

-        7 688 

-       46 635 

-       14 945 

-       12 717 

-           67 

         1 956 

-          497 

-        9 525 

           553 

           455 

           553 

-            9 

-            1 

-        1 979 

        14 499 

-           48 

           133 

-          759 

-        3 473 

-          224 

-            5 

-            1 

-       19 045 

-        1 235 

-        3 860 

-          250 

        31 736 

         2 057 

-        5 353 

-          347 

        23 958 

             0 

             0 

-       81 479 

        23 958 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4510 

4520 

4700 

4017 

4019 

4047 

4049 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4440 

Wydatki 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

855 

921 

600 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. WZGÓRZE ZAMKOWE 

5. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       41 206 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        97 716 

85401 

85404 

85410 

85415 

85505 

92195 

60004 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0         97 716 

        18 800 

        18 381 

-       31 227 

             0 

-       16 808 

         2 000 

         1 790 

-        6 900 

-          340 

-          500 

        13 590 

         1 322 

-          287 

           154 

            25 

-       55 823 

        14 617 

        16 000 

-        1 000 

-        3 000 

-        8 000 

-        2 000 

-        1 000 

-        1 000 

         1 200 

         1 453 

-        1 453 

           250 

-        1 950 

-          500 

-        1 000 

         2 000 

-          500 

           500 

-        5 638 

         5 638 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 214 

         1 214 

-       55 823 

        14 617 

             0 

             0 

             0 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4010 

3260 

4010 

4110 

4120 

4220 

4260 

4280 

4300 

3020 

4010 

4040 

4140 

4270 

4280 

4380 

4410 

4530 

4700 

4210 

4440 

Wydatki 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        93 578 

         4 138 

85203 

85502 

85503 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        89 078 

         4 500 

         4 000 

           120 

            18 

             0 

             0 

             0 

        93 578 

         4 120 

            18 

4210 

4700 

3110 

4010 

4210 

Wydatki 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

801 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        27 996 

      200 390 

             0 

        83 819 

85117 

85202 

85220 

80102 

80111 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         83 819 

-          250 

           250 

         1 500 

-       83 250 

         8 000 

        32 000 

        30 000 

         1 500 

        10 000 

           250 

-       11 000 

        10 950 

            50 

-        3 060 

        91 158 

-       11 808 

-        1 152 

-        8 414 

        34 995 

-        1 000 

           132 

         1 000 

-           53 

-          300 

         5 073 

-          300 

-        2 400 

-      111 901 

-        8 204 

-       22 578 

-        5 950 

-        2 127 

-        6 555 

-          700 

-          520 

-        4 733 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       106 271 

-      169 668 

3020 

4220 

3020 

4010 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4700 

4010 

4210 

4390 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4240 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4260 

4270 

4280 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80120 

80130 

80134 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          950 

-          486 

-        1 543 

-           56 

-          300 

-          665 

-          502 

       110 879 

-       45 341 

-       12 656 

-       69 817 

-       20 597 

         7 000 

         6 000 

-       60 251 

         1 030 

         7 400 

-          393 

        36 350 

         1 356 

         2 267 

-        7 452 

       218 116 

-       55 137 

         4 597 

-       81 571 

-        1 591 

-          180 

        82 610 

        71 380 

       107 713 

-        4 834 

-        1 357 

        16 373 

-        2 193 

           943 

-       12 266 

-           47 

         2 767 

           538 

-      144 933 

-       28 153 

-       59 620 

-       23 677 

         1 000 

         4 797 

             0 

             0 

             0 

-       37 275 

       338 409 

-      241 722 

4360 

4410 

4440 

4520 

4700 

4780 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4390 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4430 

4440 

4510 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

Wydatki 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80142 

80146 

80148 

80150 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        10 000 

-          140 

-          600 

             4 

-          400 

-          120 

         2 507 

-          209 

           326 

-           90 

-        1 200 

         1 506 

-            2 

           300 

         2 300 

-          159 

-        1 611 

-        2 803 

-        3 421 

-          374 

         8 000 

           150 

        10 835 

           203 

-        7 025 

-           18 

           284 

-           71 

-           80 

-           11 

           250 

-          317 

-           19 

-          110 

            92 

-           30 

        50 583 

-       24 697 

         4 618 

-        3 124 

-           55 

           389 

-          395 

         4 668 

-          640 

           179 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 159 

         3 954 

             0 

        40 715 

4260 

4360 

4410 

4440 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4410 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4440 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

Wydatki 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

        55 823 

80151 

85403 

85406 

85407 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           362 

-            9 

-            3 

-           12 

-            4 

         8 753 

           172 

-           40 

-       13 872 

-          263 

-        1 703 

-          282 

-          258 

-        1 469 

       165 000 

-       13 364 

         5 000 

-       18 079 

         1 000 

-       15 628 

         1 700 

-          300 

-        1 100 

         4 536 

           200 

           800 

-       39 096 

         4 176 

        12 000 

         6 000 

-          650 

-          298 

-           15 

         9 963 

            88 

           269 

        10 000 

-        5 549 

           679 

-       12 097 

-        8 402 

        28 200 

        17 500 

           997 

-       31 030 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       17 847 

       129 765 

-        7 832 

           888 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4220 

4300 

4410 

4430 

4440 

4510 

4520 

4010 

4110 

4120 

4210 

4280 

4360 

4410 

4440 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

Wydatki 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



11 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85410 

85417 

85420 

85446 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           445 

-        1 000 

-          434 

-        1 795 

-        1 000 

-           29 

         4 191 

           693 

-          750 

        75 674 

-       19 176 

         9 282 

-       17 579 

        14 100 

           500 

         2 600 

-          700 

-        1 400 

         7 267 

         3 520 

-          220 

-        3 300 

-        2 450 

-        1 200 

           153 

-        1 711 

-       76 117 

-        4 360 

-       19 208 

-        4 065 

-        8 325 

-          417 

        22 000 

-          681 

-       31 930 

-        1 172 

-          800 

-          172 

-          111 

           430 

-        1 726 

-           83 

-          230 

-           37 

-          177 

             0 

             0 

             0 

             0 

        73 868 

-        6 797 

-      128 365 

-        5 704 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4280 

4300 

4360 

4430 

4440 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4430 

4510 

4520 

4700 

4780 

3020 

4010 

4040 

4110 

Wydatki 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



 

12 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

754 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         4 101 

             0 

       112 470 

         4 101 

             0 

       112 470 

85205 

75411 

85510 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

         4 101 

       112 470 

-           24 

-        1 500 

-        3 650 

-            3 

         3 421 

           597 

            83 

-       90 000 

        90 000 

        11 814 

        92 256 

         7 224 

         1 176 

             0 

             0 

             0 

         4 101 

             0 

       112 470 

4120 

4170 

4300 

4700 

4010 

4110 

4120 

4050 

4060 

3110 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

900 

750 

926 

750 

900 

754 

852 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 430/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 25 października 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

3. WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI MIASTA 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

5. WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       10 000 

             0 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        63 907 

        68 545 

-       10 000 

             0 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

        63 907 

75818 

90095 

75075 

92605 

75023 

90013 

75414 

75421 

75495 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

OBRONA CYWILNA 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

        68 545 

-       10 000 

             0 

        10 000 

-          800 

           800 

-        5 000 

-        5 000 

        10 000 

         2 800 

-        2 000 

-          800 

         1 951 

-            4 

-           67 

-          407 

-        1 473 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 000 

             0 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

         1 951 

-           71 

-        1 880 

4810 

6050 

4300 

4210 

4430 

4280 

4420 

4700 

4210 

4360 

4430 

4190 

4210 

4300 

4190 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

010 

Dział 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. WYDZIAŁ PODATKÓW 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         4 638 

         4 638 

85203 

01095 

OŚRODKI WSPARCIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        63 907 

            91 

         4 547 

             0 

             0 

        63 907 

         4 638 

2360 

4300 

4430 

Wydatki 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

854 

852 

855 

010 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 430/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 25 października 2017r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ PODATKÓW 

        32 262 

       302 920 

        14 617 

       157 486 

         4 138 

         4 638 

      516 061 

        32 262 

       317 537 

       161 624 

         4 638 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85213 

80101 

85415 

85203 

85502 

85503 

01095 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ 
OPIEKI WYCHOWAWCZEJ FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ 
BUDŻET PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

        32 262 

       302 920 

        14 617 

       157 486 

         4 120 

            18 

         4 638 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       349 799 

       166 262 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        32 262 

       302 920 

        14 617 

       157 486 

         4 120 

            18 

         4 638 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2040 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

852 

855 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

        27 996 

         4 101 

       112 470 

      144 567 

        27 996 

         4 101 

       112 470 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80102 

85205 

85510 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        27 996 

         4 101 

       112 470 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        27 996 

         4 101 

       112 470 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        27 996 

         4 101 

       112 470 

             0 

             0 

             0 

2130 

2110 

2320 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 430/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801, rozdział 80101 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.675.2017 z dnia 23 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 302.920 zł na realizację zadań 

wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica”. 

 

 Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.661.2017 z dnia 19 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 14.617 zł na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2017r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

 Dział 801, rozdział 80102 – zadania własne Powiatu  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.675.2017 z dnia 23 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 27.996 zł na realizację zadań 

wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica”. 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.660.2017 z dnia 19 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 32.262 zł na dofinansowanie opłacania 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



2 

 

składek na ubezpieczenia zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy         

z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.645.2017 z dnia 17 października 2017r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 157.485,60 zł na finansowanie zadań,        

o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy o pomocy społecznej w związku z 

Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 160 

Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016r. 

 Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.665.2017 z dnia 20 października 2017r.                           

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł na realizację art. 10 

ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 Dział 855, rozdział 85503 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.655.2017 z dnia 18 października 2017r.                           

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 18 zł na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny. 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.666.2017 i FN.I.3111.667.2017 z dnia 20 

października 2017r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną 

kwotę 4.101 zł na: 

- realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz z 

załącznika nr 2 do Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



3 

 

2014-2020 ustanowionego Uchwała NR 76 Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2014 

roku – 3.544 zł; 

- finansowanie programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących 

przemoc w rodzinie, zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.                  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie – 557 zł. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 112.470 zł, 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów w związku z większą niż 

planowano liczbą dzieci z innych Powiatów przebywających w placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych. 

3. Wydział Podatków 

Dział 010, rozdział 01095  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.663.2017 z dnia 19 października 2017r.                             

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.637,96 zł na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 

sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa 

świętokrzyskiego w II okresie płatniczym 2017r. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 660.627,56 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminie 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

8.057 zł z zadań pn.: 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



4 

 

- „Zakup serwera do obsługi programów kadrowo-płacowych oraz finansowo-

księgowych wraz z migracją danych na potrzeby MOPR Kielce” – 7.549 zł; 

- „Zakup programu do ewidencji środków trwałych wraz z niezbędnym sprzętem 

komputerowym” – 78 zł; 

- „Zakup przełączników sieciowych dla potrzeb MOPR Kielce” – 430 zł 

na zadanie pn.: „Zakup komputerów stacjonarnych i przenośnych na potrzeby MOPR 

Kielce”. 

 

 Dział 851, rozdział 85117 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

250 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

83.250 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

11.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 

2. Wydział Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty     

176.200 zł z zadań pn.: 

- „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Chłopskiej w Kielcach” – 15.000 zł; 

- „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kąpielowej w Kielcach” – 3.270 zł; 

- „Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Ściegiennego w Kielcach” – 29.480 zł; 

- „Budowa siłowni zewnętrznej na terenie osiedla „Pod Dalnią” w Kielcach” –     

35.000 zł; 

- „Budowa wodociągu w ul. Fosforowej” – 70.000 zł; 

- „Budowa wodociągu w ul. Prezydenta Stefana Artwińskiego w Kielcach” – 18.428 zł; 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



5 

 

- „Budowa wodociągu w ul. Karczunek w Kielcach” – 5.022 zł 

na zadanie pn.: „Budowa kanału sanitarnego i wodociągu w rejonie ul. 

Piekoszowskiej”. 

 

3. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty     

5.403 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Wzgórza 

Zamkowego. 

 

4. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

149.351 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę kosztów 

sądowych oraz odsetek od wyroków z dnia 27.10.2016 sygn. akt VII GC 107/15 oraz       

z dnia 17.01.2017 sygn. akt VII GC 168/15 z powództwa osoby fizycznej oraz 

Kieleckiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Sp. z o.o. w restrukturyzacji 

przeciwko Gminie Kielce dotyczącego zadania inwestycyjnego pn.: „Rewitalizacja 

Miasta Kielce – przywrócenie przestrzeni publicznej i otwarcie komunikacyjne 

historycznego obszaru Stadion – Ogród – otwarcie komunikacyjne obszaru 

rewitalizowanego”.   

 

5. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty     

5.638 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zarządu Transportu Miejskiego. 

 

6. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty        

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Urzędu Miasta Kielce. 

 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



6 

 

 

7. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75414 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

1.951 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych 

dla laureatów konkursu plastycznego pn.: „Jestem bezpieczny na drodze”. 

 

 Dział 754, rozdział 75411  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

90.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

8. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 2.396.363 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 1.342.605 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

/rozdział 80103/ - 32.859 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 705.329 zł; 

- bieżące funkcjonowanie gimnazjów /rozdział 80110/ - 91.859 zł; 

- dowożenie uczniów do szkół /rozdział 80113/ - 774 zł; 

- realizację projektu pn.: „Staże zagraniczne uczniów Kopernika” realizowanego przez 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika w ramach projektu POWER, nr 

umowy: POWERVET-2016-PL01-KA102-024778 /rozdział 80130/ - 4.983 zł; 

-  dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ - 1.500 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ - 

58.275 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 

80149/ - 82.279 zł; 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



7 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 18.149 zł; 

- uzupełnienie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych emerytowanych 

pracowników oświaty  oraz realizację projektu pn.: „Dobre wykształcenie podstawą 

sukcesu w zawodzie” realizowanego przez Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2014-2020, nr umowy: RPSW.08.05.01-26-0018/16  /rozdział 80195/ - 57.751 zł. 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 56.062 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- bieżące funkcjonowanie świetlic szkolnych /rozdział 85401/ -  54.561 zł; 

- wczesne wspomaganie rozwoju dziecka /rozdział 85404/ - 1.501 zł. 

 Dział 855, rozdział 85505 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia  kwoty     

16.000 zł z wydatków bieżących na bieżące funkcjonowanie Żłobka Samorządowego    

Nr 5. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 893.959 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ -       

104.362 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

/rozdział 80120/ - 172.282 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych /rozdział 80130/ - 505.037 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 15.801 zł; 

- bieżące funkcjonowanie Samorządowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego                

i Doskonalenia Nauczycieli /rozdział 80142/ - 6.939 zł; 

-  dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ - 19.188 zł; 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



8 

 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -          

626 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych  /rozdział 80150/ - 69.724 zł. 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 408.963 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na:   

- bieżące funkcjonowanie specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych /rozdział 

85403/ -  178.236 zł; 

- bieżące funkcjonowanie Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 

/rozdział 85406/ - 32.227 zł; 

- bieżące funkcjonowanie placówek wychowania przedszkolnego /rozdział 85407/ -   

62.974 zł; 

- bieżące funkcjonowanie internatów i burs szkolnych /rozdział 85410/ - 112.943 zł; 

- bieżące funkcjonowanie schroniska młodzieżowego /rozdział 85417/ -  153 zł; 

-  bieżące funkcjonowanie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego /rozdział 85420/ 

- 22.430 zł. 

 

9. Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty     

800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty ubezpieczenia NNW 

od uczestników biorących udział w zawodach sportowych organizowanych lub 

współorganizowanych przez Referat Sportu i Turystyki. 

 

10. Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem 

Dział 900, rozdział 90013 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

2.800 zł  między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup budek dla kotów 

do schroniska dla bezdomnych zwierząt w Dyminach. 

 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty



9 

 

 

 

11. Wydział Budżetu oraz  Wydział Kultury, Sportu i Promocji Miasta 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na promocję miasta poprzez sport, tj. na 

współorganizację Międzynarodowego Turnieju Piłki Ręcznej Kobiet – XX Memoriał 

Redaktora Andrzeja Kowalczyka, który odbędzie się w dniach 02-03 grudnia 2017r. 

 

 

 

Id: 35156EA1-4DE8-45B9-961C-15CE52964704. Przyjęty




